
         
    Papildomai apmokestinami darbai netinkamai grąžinus įrangą 

 

Klojinių naudojimas

 

Įkainių lentelė:  
 

 

Pavadinimas Mato vnt. Kaina EUR, be PVM 

Rankinis iškrovimas / perkrovimas tona 50,00 

Detalių rankinis rūšiavimas vnt. 2,00 

Klojinių skydų valymas m² 1,00 — 5,00 

Klojinių detalių valymas vnt. 1,00 — 5,00 

Pažeistos skydų faneros 

plombavimas (išgrąžų užtaisymas) 

vnt. 10,00 

Sugadintos skydų faneros keitimas m² 60,00 

Svetimkūnių (vinys, varžtai) 

pašalinimas iš medinių detalių 

vnt. 1,00 

 Norint išvengti sunkumų įrangą 
išmontuojant ir išvalant - prieš betonavimą 
skydų šonus būtina sutepti specialia alyva. 

Sutepus skydų šonus, būtina sutepti darbinį 
skydų paviršių.

*Kainos gali keistis pagal abipusį NUOMININKO ir NUOMUOTOJO susitarimą. 
 

 

 

 

Klojinių techninis stovis ir švarumas: 

• Klojinių detalės išduodamos ir priimamos švarios (be betono likučių ). Už skydų 
valymą imamas papildomas mokestis. Už kitų detalių valymą imamas papildomas 
mokestis. 

• Grąžinama iranga negali būti pažeista. Klojinių skyduose negali būti papildomų 
išgrąžų, gilių ibrėžimų. sulaužymų ar svetimkūnių (vinys, varžtai). Už 
remontuojamų skydų plombavimą imamas papildomas mokestis. 

• Už skydų neremontuojamai pažeistų plokščių pakeitimą imamas papildomas 
mokestis. 

• Medinės sijos ir perdengimo plokštės turi būti nepažeistos ir be svetimkūnių 
(vinys, varžtai). Už svetimkūnių pašalinimą imamas papildomas mokestis. 

• Už netvarkingai grąžintą įrangą, kuomet reikalingas rankinis iškrovimas, rūšiavimas 

ar ardymas - imamas papildomas mokestis. 

Metalinės klojinių konstrukcijos negali būti įlenktos, sulaužytos, savavališkai 
virintos ir pan. Pažeistos metalinės konstrukcijos netaisomos (netaisoma detalė 
parduodama Nuomininkui perdavimo akte nurodyta kaina). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Įranga negali būti pažeista arba  
savarankiškai  remontuojama. Klojinių  
skyduose negali būti papildomų išgrąžų, gilių 
įbrėžimų, sulaužymų ar svetimkūnių (vinys varžtai). 
Draudžiama naudoti suvirinimo įrangą. Montuojant 
ar išmontuojant draudžiama kalti ar kitaip gadinti 
išduotą įrangą.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Skydų konstrukcijos gali būti pažeistos, 

jei skydams bus leidžiama nuvirsti 

patiems, arba jie bus verčiami specialiai. 



Klojinių grąžinimas Paruošimas grąžinimui 
 

Max 15 

skydų 

 
paletės 

 
skydai 

kraunami 

fanera į 

viršų 
 
 
 
 
 
 
 

Pakišos 
būtinos 

 

Didieji skydai (3x2,4m ; 3x1,8m; 3x1,2m) 
kraunami maksimaliai po 5vnt. į viršų, tarp 
pakuočių perskiriant skersiniais. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Netaisyklingai sukrauti skydai. 

 

 
Pamatų ir sienų klojinių skydai kraunami 
fanera į viršų. Skydai, kurių ilgis neviršija 
1,5m, kraunami ant medinių palečių ir 
rūšiuojami pagal matmenis. 2,7m ir 3m 
skydai ant medinių skersinių. Visi skydai 
(išskyrus 3x2,4m ir 3x1,8m) kraunami 
maksimaliai po 15vnt į viršų. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pakišos 

būtinos 
 

Įrangos išdavimas ir priėmimas 
vykdomas nuo 8:00 iki 16:00 val. 
Nuomotojo sandėlyje. 
Klojinių pakrovimas ir iškrovimas vykdomas 
autokrautuvais. Įrangą grąžinus tam 
netinkamu transportu (autobusiukais, 
automobiliais su neatsidarančiais bortais 
ir pan.) NUOMININKAS privalo atsivežti 
savo darbininkus, kurie iškrautų įrangą 
sandėlyje. Jeigu netinkamą transportą 
iškrauna UAB “Transrifus” darbuotojai - 
imamas papildomas krovimo mokestis. 

 
 
 
 

 

Smulkesnės detalės (spynos, ankeriai, 

veržlės ir pan.) grąžinamos metalinėse 

dėžėse. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klojinių detalės negali būti sujungtos 
tarpusavyje (templės ir veržlės atskirtos, 
spynos nuimtos nuo skydų, atramos atskirtos 
nuo galvų ir pan.) 

 
 
 
 
 

 

Netaisyklingai sukrautos smulkesnės 
detalės. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Klojinių detalės išduodamos ir priimamos švarios 

(be betono likučių ir purvo). Už skydų valymą 

imamas papildomas mokestis (1-5 €/m2). Už 

kitų detalių valymą taip pat imamas papildomas 

mokestis. 

Skydų valymui naudojamas metalinis šepetėlis, 

metalinė mentelė arba aukšto slėgio plovimo 

įranga. 

Valant skydus draudžiama naudoti aštrius 

daiktus, kurie galėtų pažeisti skydų konstrukciją. 


